15

14

13

18

12

16

11

10

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 01

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

TANGERO REC
TANGERLO VAN DE ZUUTHOEVE / ORAME / 11/03/2019 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

FSL CARAN DACHE
CARTHOES-B Z / BF PRINCE / 06/01/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

UMBURANAS BALOU BOY
BALOU DU ROUET / KANNAN / 28/08/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

C-GRACE JMEN
CORNET PHAETON JMEN / DIARADO / 30/11/2017 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

JAPONESA T (TE)
QUANTUM / CASSINI Il / 11/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

M.A.E. ABDU
-/-/12/10/2014 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA
/M

NAYAN
JATOBA WR / FLEMMINGH / 05/03/2018 / ANDALUZ /
CASTANHA / F

HIGGENS
EMILION / JULIO MARINER XX / 22/04/2012 / SELA HOLANDESA
/ALAZA /M

BILLY DREAM
-/-/06/04/2019 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA
/M

MATRIX PULLMAN (IA)
CHIN CHIN / AHORN / 11/09/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /M

AMY IMPERIO EGIPCIO MARATHON
CASSINI Il / CARDENIO / 25/01/2019 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

CONRAD
CORRADINO JMEN / LAND RITTER / 01/01/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

RS ARIMO AIR
,/,/19/01/2019 / SELA ARGENTINA / TORDILHA / M

LONDON BLUE
////21/01/2021 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

GLAD DA VISTA
X /X /04/02/2013 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA /
M

52 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024

ABERTA - 0,90M

DATA: 30/05/2024 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
MARIA LUIZA FERRARI / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

EDUARDO AUGUSTO MATTAR
EDUARDO AUGUSTO MATT / SHP / EDUARDO

IVO ROZA FILHO
HARAS UMBURANAS / CHSA / IVO

ERICK MARCONDES DE MELO
VERSATIL GESTAO DE B/ CONV /.

CAROLINA DE ARRUDA BOTELHO MATTAR
EDUARDO AUGUSTO MATT / SHP / CAROLINE DE ARRUDA BOTELHO

RONALDO SANTOS DA SILVA
ISABELLA PEGA ARAKEL / CONV / RONALDO SANTOS

LARA POTECHI GRIGOLETTO
JOSE MARCIO GOBBI / CONV / MARCELLO

LARA POTECHI GRIGOLETTO
VERSATIL GESTAO DE B / CONV / MARCELLO

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
CARLA RAHAL BENEDETT / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

MARIA CLARA BARBOSA MENDES
JOSE ROBERTO ULISSES / CONV /.

FELIPE JUARES IATSKI DE LIMA
DANIEL AGUIAR MORELL / CONV / FELIPE JUARES

LUIZ EDUARDO FRANCEZ
LUIZ EDUARDO FRANCEZ / SHP / GILSON

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
MARCOS ANTONIO DA CO / SHP / MARCOS RIBEIRO

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
MARCOS ANTONIO DA CO / SHP / MARCOS RIBEIRO

JAQUELINE LUDOVINO DE OLIVEIRA
VERSATIL GESTAO DE B/CONV /.

CATEGORIA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

.|]_|.

mpo

66.80

66.11

68.54

61.75

60.37

71.11

71.11

71.47

67.40

66.53

65.68

65.26

71.95

68.12

PROVA

Aprox Falta Penal Total
0.20 0 0 -
0.89 0 0 -
1.54 0 0 -
5.25 0 0 -
6.63 0 0 -
411 0 1 1
411 0 1 1
4.47 0 1 1
0.40 4 0 4
0.47 4 0 4
1.32 4 0 4
1.74 4 0 4
4.95 4 1 5
1.12 8 0 8

- - - Forfait

0,90M - ABERTA - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. RAFAEL FERRAREZ (R)).

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 1°

- - - - - 2°

- - - _ - 3°

- - - - - 4°

- - _ _ - 50

- - - - - 6°

- - _ _ - 6°

- - - - - 8°

- - - - - 9°

- - - - - 10°

- - - - - 11°

- - : . - 12°

- - - - - 13°

: : : . - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

8.00

9.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00



RESULTADO DA PROVA
PROVA: 01

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

HSN PIPELINE
1y /1, /03/08/2016 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

DIASSINO
DIARADO / CHESNOOK / 05/04/2011 / HANOVERIANA /
CASTANHA /M

UMBURANAS CS LOU
BALOU DU ROUET / LORD Z / 03/12/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

52 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024

ABERTA - 0,90M
DATA: 30/05/2024 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

0,90M - ABERTA - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. RAFAEL FERRAREZ (R)).

ATLETA PROVA DESEMPATE
S ; CATEGORIA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal
CAROLINA GRACIELA )
MAURICIO FERNANDO NI / CONV / MAURICIO FERNANDO NICOLAS ABERTA Forfait
FILHO
JULIANA BACCELLI ;
THIAGO MORENO / HSN / MAURICIO FERNANDO NICOLAS FILHO ABERTA Forfait
IVO ROZA FILHO ABERTA Forfait

HARAS UMBURANAS / CHSA / IVO

.|2|.

CLASS PTS

Total PROVA PROVA

0.00

0.00

0.00



